facit fructus nō solū pulchros sed et sanos et sa- pidos. **E**xpli gra Si arbor facit qdē fructū pul- crōs exteri⁹ sed int̄ sūc puridi v̄l v̄mib⁹ scatu- riūt nō dīc et al arbor bona. **S**i cferit de arboris bus sup lacū sodomoꝝ et eaꝝ fructū sunt puls- cri sed pressi resoluunt̄ i fauillā fetidā. i signū q̄ boiq̄ luxuriosi licet exteri⁹ in corpe sunt pulcri m̄ incus et i aia sunt fetidi et ad ignē fetiduz iferni vicz sulphureū deputādi. Ad p̄positū: sic ille bō dīc bon⁹ q̄ facit bona oga. s. interi⁹ sana p̄ sc̄tām intentōem et nō v̄niculosa p̄ intentōem vane glie et h̄mōi. nec corrupta p̄ hypocrisū s̄ sapida p̄ caritatē et deuotōez. j. **L**hoꝝ. xv. **O**ia oga v̄ia i caritate fiat. et cū b̄ sint pulcra p̄ honestā p̄uersa- tionē et exēplaritātē. **U**n̄ Augu. dīc. Nō putas te b̄re cor pudicū si ocl̄os habeas ip̄udicos: q̄ im- pudicus ocul⁹ impudici cordis est nūci⁹. **N**ec il- le. **Q**uarto q̄ int̄ oēs arbores bonas u- dicant̄ esse meliores et optimē ille q̄ faciūt fructū p̄ciosiores et mirabiliores. **E**xpli p̄mū q̄ **P**li- nius dicit. q̄ in regiōe Fennī sunt qdā arbores q̄ tpe veris rōtē descedētē suscipiūt et generant̄ aliqui eaꝝ mel. alijs aut̄ eaꝝ generat̄ māna sua- uissimū et he sūt meliores. **E**xpli sc̄dm. **S**oli- nus de mirabilib⁹ mūdi dīc q̄ i Hibernia na- scunt arbores et q̄b̄ fructū loco p̄creant̄ aues q̄ꝝ carnes sunt saporis iocūdi q̄ vocant̄ s̄ frā. de Refa carbas (vulgo Hengper) idē testat etiā **A**lbetus magn⁹. xxiij. d̄ aialib⁹ et iste arbores sūc meliores. **T**erciu exēpli in Bestis Alexandri magni legit et ip̄e scribit Brestoteli q̄ est arbor q̄ dā q̄ vocal arbor solis eo q̄ sole orītē ad iterro- gata dabat respōsa. et ex ip̄a fructū comedētes di- uissime viuebat; sicut sacerdos Eliopoleos dīc ex eis virisse q̄dīgēt̄ annis. et ista est arbor op- tima. Sed q̄rtū exēpli habem⁹ i Beneti de lig- vite in padiso q̄ vita boīm p̄petuare habebat. ut Aug. i. de ciui. dei. ca. i. dīc. Et hec ē arbor su- p̄ oēs p̄optima. Spūalz: suo mō boiq̄ reputā- tur meliores quanto faciūt fructū meliores. aliqui oga misericordie tāq̄ mel. alijs māna b̄ est verbi dei dulcedinē gustat. b̄ meli⁹. ut p̄ps dīc d̄ ma- gdalenā et martha Lu. x. et Aug. exponit. Alij ac p̄ p̄replationē sicut aues volat̄ in altiora. et b̄ ad- buc est meli⁹. Deniq̄ alijs magnitudie ḡc p̄ alijs viuere dicunt̄ q̄p̄t̄ p̄uersatio tota est i celis: sic dīc apl̄s de se et alijs apl̄s ac magnis sc̄tis. **P**hi. iij. Sed p̄ oīb⁹ optimi sunt boies b̄t̄ q̄ in celesti pa- diso viuunt̄ cū r̄po p̄petua vita glie. Ex p̄dīch ita- q̄ oīb⁹ pat̄z q̄les boiq̄ reputen̄ boni et ad cele- stē b̄t̄iudinē apti ignē inferni euadētes. Et p̄ op- positū q̄ sint ignis deputādi tāq̄ arbores male. **U** Lirca sc̄dm de (O ḡp̄cōr time et p̄cītere corpali- tate ignis iferni q̄ri sufficiāt̄ p̄cipue tria.